

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **000057/2023**, Processo Administrativo nº **000457/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE OBRAS (PRÉ-MOLDADO, ARTEFATO DE CONCRETO, CIMENTO, CONCRETO USINADO, AREIA, BRITA, PEDRA DE MÃO, PÓ DE PEDRA), em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Obras.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
AGUIA PREMOLDADOS LTDA. - 17.991.836/0001-06 katia.gsbastos@gmail.com - 3199396	67.194,00	64.386,00	2.808,00 Proveito - 4,2%
KARAIBA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP - 41.719.477/0001-09 karaibamateriais@yahoo.com.br - (31) 3832-1607	48.390,00	38.400,00	9.990,00 Proveito - 20,6%
MAXIMILIANO VIVEIROS ALEIXO - 19.398.078/0001-34 maxaleixo@gmail.com - (31) 98335-0457	321.743,20	296.295,12	25.448,08 Proveito - 7,9%
MECX - MINERAÇÃO, COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA. - 39.928.483/0001-24 gilson2509@gmail.com - (31) 98239-2886	819.203,00	513.040,00	306.163,00 Proveito - 37,4%
POLIPREMO LTDA - 22.090.724/0001-06 polipremo@hotmail.com - (31) 98656-3685	28.255,00	23.800,00	4.455,00 Proveito - 15,8%
TEC CONSTRUÇÕES LTDA - 11.235.693/0001-18 deposito.beira.rio@hotmail.com - (31) 99765-5246	186.537,50	168.150,00	18.387,50 Proveito - 9,9%
TG MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 49.476.391/0001-04 tallison@casaconstrucaojm.com.br - (31) 97578-6826	2.460,00	2.370,00	90,00 Proveito - 3,7%
XERO MADEIRAS LTDA EPP - 45.728.000/0001-40 compras1@duleo.com.br - (31) 3853-2153	326.512,50	241.297,50	85.215,00 Proveito - 26,1%
Totais	1.800.295,20	1.347.738,62	452.556,58 Proveito - 25,1%

Detalhes

LAÉRCIO JOSE RIBEIRO na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: KARAIBA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP - CPF/CNPJ: 41.719.477/0001-09				
Lote 30		Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17		
Lote 00030 BRITA 2faixa de granulometria de 9,75 a 19mm, diâmetro variando entre 9,5mm À 19mm, e módulo de finura de 6,97 atendendo a nbr 7211.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BRITA 2 FAIXA DE GRANULOMETRIA DE 9,75 A 19MM, DIÂMETRO VARIANDO ENTRE 9,5MM À 19MM, E MÓDULO DE FINURA DE 6,97 ATENDENDO A NBR 7211.	200,00	M³	192,00	38.400,00
Marca: BELMONT	Fabricante: BELMONT		Modelo: BELMONT	

Fornecedor: AGUIA PREMOLDADOS LTDA. - CPF/CNPJ: 17.991.836/0001-06				
Lote 13		Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17		
Lote 00013 MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO - 35 X 16,7 X 12dimensões: 35cm altura, 16,7 x 12cm de largura e 80cm comprimento; 20mpa.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO - 35 X 16,7 X 12 DIMENSÕES: 35CM ALTURA, 16,7 X 12CM DE LARGURA E 80CM COMPRIMENTO; 20MPA.	1.800,00	UND	35,77	64.386,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: CONFORME O TERMO DE REFERENCIA

Fornecedor: POLIPREMO LTDA - CPF/CNPJ: 22.090.724/0001-06				
Lote 6		Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17		
Lote 00006 CANALETA DE CONCRETO SIMPLES - DIÂMETRO 400 MMtipo meia cana, resistÊncia 25 mpa, para drenagem de Águas pluviais (nbr 8890).				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANALETA DE CONCRETO SIMPLES - DIÂMETRO 400 MM TIPO MEIA CANA, RESISTÊNCIA 25 MPA, PARA DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890).	500,00	UND	47,60	23.800,00
Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA		Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA		Modelo:

Fornecedor: TEC CONSTRUÇÕES LTDA - CPF/CNPJ: 11.235.693/0001-18				
Lote 1		Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17		
Lote 00001 BLOCO DE CIMENTO - 10 X 20 X 40sem função estrutural - norma nbr 7173.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO DE CIMENTO - 10 X 20 X 40 SEM FUNÇÃO ESTRUTURAL - NORMA NBR 7173.	25.000,00	UND	2,34	58.500,00
Marca: BEIRA RIO CONSTRUÇÕES		Fabricante: BEIRA RIO CONSTRUÇÕES		Modelo:

Lote 2		Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17		
Lote 00002 BLOCO DE CIMENTO - 15 X 20 X 40sem função estrutural - norma nbr 7173.cota principal.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO DE CIMENTO - 15 X 20 X 40 SEM FUNÇÃO ESTRUTURAL - NORMA NBR 7173.COTA PRINCIPAL.	22.500,00	UND	2,84	63.900,00
Marca: BEIRA RIO CONSTRUÇÕES		Fabricante: BEIRA RIO CONSTRUÇÕES		Modelo:

Lote 3		Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17		
Lote 00003 BLOCO DE CIMENTO - DIMENSÕES 15 X 20 X 40sem função estrutural - norma nbr 7173.cota reservada.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO DE CIMENTO - DIMENSÕES 15 X 20 X 40 SEM FUNÇÃO ESTRUTURAL - NORMA NBR 7173.COTA RESERVADA.	7.500,00	UND	2,80	21.000,00
Marca: BEIRA RIO CONSTRUÇÕES		Fabricante: BEIRA RIO CONSTRUÇÕES		Modelo:

Lote 5		Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17		
Lote 00005 BLOCO DE CIMENTO - DIMENSÕES 20 X 20 X 40vazado, sem função estrutural - norma nbr 7173.cota reservada.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO DE CIMENTO - DIMENSÕES 20 X 20 X 40 VAZADO, SEM FUNÇÃO ESTRUTURAL - NORMA NBR 7173.COTA RESERVADA.	6.250,00	UND	3,96	24.750,00
Marca: BEIRA RIO CONSTRUÇÕES		Fabricante: BEIRA RIO CONSTRUÇÕES		Modelo:

Fornecedor: XERO MADEIRAS LTDA EPP - CPF/CNPJ: 45.728.000/0001-40

Lote 4 Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17

Lote 00004 BLOCO DE CIMENTO - 20 X 20 X 40 vazado, sem função estrutural - norma nbr 7173.cota principal.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO DE CIMENTO - 20 X 20 X 40 VAZADO, SEM FUNÇÃO ESTRUTURAL - NORMA NBR 7173.COTA PRINCIPAL.	18.750,00	UND	3,87	72.562,50

Marca: CASA FORT

Fabricante: CASA FORT

Modelo:

Lote 8 Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17

Lote 00008 TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS - DIMENSÕES 09 X 19 X 29 nbr 15270-1/2005.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS - DIMENSÕES 09 X 19 X 29 NBR 15270-1/2005.	1.500,00	UND	1,29	1.935,00

Marca: ISADORA

Fabricante: ISADORA

Modelo:

Lote 16 Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17

Lote 00016 CIMENTO PORTLAND tipo: cp iv (nbr 11578), pozolânico, resistente à sulfetos classe resistência: 32; saco 50 kg.cota principal.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CIMENTO PORTLAND TIPO: CP IV (NBR 11578), POZOLÂNICO, RESISTENTE À SULFETOS CLASSE RESISTÊNCIA: 32; SACO 50 KG.COTA PRINCIPAL.	4.500,00	S	27,80	125.100,00

Marca: LIZ

Fabricante: LIZ

Modelo:

Lote 17 Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17

Lote 00017 CIMENTO PORTLAND - TIPO: CP IV tipo: cp iv (nbr 11578), pozolânico, resistente à sulfetos classe resistência: 32; saco 50 kg.cota reservada.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CIMENTO PORTLAND - TIPO: CP IV TIPO: CP IV (NBR 11578), POZOLÂNICO, RESISTENTE À SULFETOS CLASSE RESISTÊNCIA: 32; SACO 50 KG.COTA RESERVADA.	1.500,00	S	27,80	41.700,00

Marca: LIZ

Fabricante: LIZ

Modelo:

Fornecedor: MECX - MINERAÇÃO, COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA. - CPF/CNPJ: 39.928.483/0001-24

Lote 22 Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17

Lote 00022 AREIA LAVADA FINA granulometria entre 0,15mm e 0,6mm, livre de impurezas atendendo a nbr 7214.cota principal.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AREIA LAVADA FINA GRANULOMETRIA ENTRE 0,15MM E 0,6MM, LIVRE DE IMPUREZAS ATENDENDO A NBR 7214.COTA PRINCIPAL.	713,00	M ³	71,50	50.979,50

Marca: ARC / DRAGA LUCARELLI

Fabricante: ARC / DRAGA LUCARELLI

Modelo: ARC / DRAGA LUCARELLI

Lote 23 Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17

Lote 00023 AREIA LAVADA FINA - GRANULOMETRIA ENTRE 0,15MM E 0,6MM granulometria entre 0,15mm e 0,6mm, livre de impurezas atendendo a nbr 7214.cota reservada.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AREIA LAVADA FINA - GRANULOMETRIA ENTRE 0,15MM E 0,6MM GRANULOMETRIA ENTRE 0,15MM E 0,6MM, LIVRE DE IMPUREZAS ATENDENDO A NBR 7214.COTA RESERVADA.	237,00	M ³	71,50	16.945,50

Marca: ARC / DRAGA LUCARELLI

Fabricante: ARC / DRAGA LUCARELLI

Modelo: ARC / DRAGA LUCARELLI

Lote 24 Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17

Lote 00024 AREIA LAVADA MÉDIAgranulometria entre 0,6mm e 2,4mm, livre de impurezas atendendo a nbr 7214.cota principal.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AREIA LAVADA MÉDIA GRANULOMETRIA ENTRE 0,6MM E 2,4MM, LIVRE DE IMPUREZAS ATENDENDO A NBR 7214.COTA PRINCIPAL.	713,00	M ³	71,50	50.979,50

Marca: ARC / DRAGA LUCARELLI **Fabricante:** ARC / DRAGA LUCARELLI **Modelo:** ARC / DRAGA LUCARELLI

Lote 25 **Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17**

Lote 00025 AREIA LAVADA MÉDIA - GRANULOMETRIA ENTRE 0,6MM E 2,4MMLivre de impurezas atendendo a nbr 7214.cota reservada.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AREIA LAVADA MÉDIA - GRANULOMETRIA ENTRE 0,6MM E 2,4MM LIVRE DE IMPUREZAS ATENDENDO A NBR 7214.COTA RESERVADA.	237,00	M ³	71,50	16.945,50

Marca: ARC / DRAGA LUCARELLI **Fabricante:** ARC / DRAGA LUCARELLI **Modelo:** ARC / DRAGA LUCARELLI

Lote 26 **Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17**

Lote 00026 BRITA 0faixa de granulometria de 4,7 a 9,5mm, diâmetro variando entre 4,7mm À 9,5mm, e módulo de finura de 5,74 atendendo a nbr 7211. cota principal.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BRITA 0 FAIXA DE GRANULOMETRIA DE 4,7 A 9,5MM, DIÂMETRO VARIANDO ENTRE 4,7MM À 9,5MM, E MÓDULO DE FINURA DE 5,74 ATENDENDO A NBR 7211. COTA PRINCIPAL.	413,00	M ³	121,00	49.973,00

Marca: MINERACAO ESTRELA DALVA **Fabricante:** MINERACAO ESTRELA DALVA **Modelo:** MINERACAO ESTRELA DALVA

Lote 27 **Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17**

Lote 00027 BRITA 0 - FAIXA DE GRANULOMETRIA DE 4,7 A 9,5MMdiâmetro variando entre 4,7mm À 9,5mm, e módulo de finura de 5,74 atendendo a nbr 7211. cota reservada.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BRITA 0 - FAIXA DE GRANULOMETRIA DE 4,7 A 9,5MM DIÂMETRO VARIANDO ENTRE 4,7MM À 9,5MM, E MÓDULO DE FINURA DE 5,74 ATENDENDO A NBR 7211. COTA RESERVADA.	137,00	M ³	121,00	16.577,00

Marca: MINERACAO ESTRELA DALVA **Fabricante:** MINERACAO ESTRELA DALVA **Modelo:** MINERACAO ESTRELA DALVA

Lote 28 **Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17**

Lote 00028 BRITA 1faixa de granulometria de 9,75 a 19mm, diâmetro variando entre 9,5mm À 19mm, e módulo de finura de 6,97 atendendo a nbr 7211. cota principal.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BRITA 1 FAIXA DE GRANULOMETRIA DE 9,75 A 19MM, DIÂMETRO VARIANDO ENTRE 9,5MM À 19MM, E MÓDULO DE FINURA DE 6,97 ATENDENDO A NBR 7211. COTA PRINCIPAL.	750,00	M ³	128,00	96.000,00

Marca: MINERACAO ESTRELA DALVA **Fabricante:** MINERACAO ESTRELA DALVA **Modelo:** MINERACAO ESTRELA DALVA

Lote 29 **Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17**

Lote 00029 BRITA 1 - FAIXA DE GRANULOMETRIA DE 9,75 A 19MMdiâmetro variando entre 9,5mm À 19mm, e módulo de finura de 6,97 atendendo a nbr 7211. cota reservada.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BRITA 1 - FAIXA DE GRANULOMETRIA DE 9,75 A 19MM DIÂMETRO VARIANDO ENTRE 9,5MM À 19MM, E MÓDULO DE FINURA DE 6,97 ATENDENDO A NBR 7211. COTA RESERVADA.	250,00	M ³	128,00	32.000,00

Marca: MINERACAO ESTRELA DALVA **Fabricante:** MINERACAO ESTRELA DALVA **Modelo:** MINERACAO ESTRELA DALVA

Lote 31 **Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17**

Lote 00031 PEDRA DE MÃO GNAISSEdiâmetro variando entre 76mm e 250mm. nbr 9935. cota principal.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PEDRA DE MÃO GNAISSE DIÂMETRO VARIANDO ENTRE 76MM E 250MM. NBR 9935. COTA PRINCIPAL.	375,00	T	180,00	67.500,00
Marca: MINERACAO ESTRELA DALVA Fabricante: MINERACAO ESTRELA DALVA Modelo: MINERACAO ESTRELA DALVA				
Lote 32	Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17			
Lote 00032 PEDRA DE MÃO GNAISSE - DIÂMETRO VARIANDO ENTRE 76MM E 250MMdiâmetro variando entre 76mm e 250mm. nbr 9935. cota reservada.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PEDRA DE MÃO GNAISSE - DIÂMETRO VARIANDO ENTRE 76MM E 250MM DIÂMETRO VARIANDO ENTRE 76MM E 250MM. NBR 9935. COTA RESERVADA.	125,00	M³	180,00	22.500,00
Marca: MINERACAO ESTRELA DALVA Fabricante: MINERACAO ESTRELA DALVA Modelo: MINERACAO ESTRELA DALVA				
Lote 33	Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17			
Lote 00033 PÓ DE PEDRAMáximo de 8mm, granulometria uniforme. nbr 7211. cota principal .				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÓ DE PEDRA MÁXIMO DE 8MM, GRANULOMETRIA UNIFORME. NBR 7211. COTA PRINCIPAL.	900,00	M³	77,20	69.480,00
Marca: MINERACAO ESTRELA DALVA Fabricante: MINERACAO ESTRELA DALVA Modelo: MINERACAO ESTRELA DALVA				
Lote 34	Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17			
Lote 00034 PÓ DE PEDRA - MÁXIMO DE 8MMMáximo de 8mm, granulometria uniforme. nbr 7211. cota reservada .				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÓ DE PEDRA - MÁXIMO DE 8MM MÁXIMO DE 8MM, GRANULOMETRIA UNIFORME. NBR 7211. COTA RESERVADA.	300,00	M³	77,20	23.160,00
Marca: MINERACAO ESTRELA DALVA Fabricante: MINERACAO ESTRELA DALVA Modelo: MINERACAO ESTRELA DALVA				

Fornecedor: MAXIMILIANO VIVEIROS ALEIXO - **CPF/CNPJ:** 19.398.078/0001-34

Lote 7	Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17			
Lote 00007 CANALETA DE CONCRETO SIMPLES - DIÂMETRO 600 MMtipo meia cana, resistÊncia 25 mpa, para drenagem de Águas pluviais (nbr 8890).				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANALETA DE CONCRETO SIMPLES - DIÂMETRO 600 MM TIPO MEIA CANA, RESISTÊNCIA 25 MPA, PARA DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890).	600,00	UND	92,33	55.398,00
Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Fabricante: AAP Modelo: CANALETA CONCRETO 60X100CM				
Lote 10	Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17			
Lote 00010 TUBO DE CONCRETO ARMADO (PA1) - DIÂMETRO 400MMpara galerias pluviais, pb (ponta e bolsa) - nbr 8890/07.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE CONCRETO ARMADO (PA1) - DIÂMETRO 400MM PARA GALERIAS PLUVIAIS, PB (PONTA E BOLSA) - NBR 8890/07.	300,00	UND	121,66	36.498,00
Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Fabricante: AAP Modelo: MPB400X100CM PA1				
Lote 11	Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17			
Lote 00011 TUBO DE CONCRETO ARMADO (PA1) - DIÂMETRO 600 MMpara galerias pluviais, diametro 600 mm, pb (ponta e bolsa) - nbr 8890/07.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

TUBO DE CONCRETO ARMADO (PA1) - DIÂMETRO 600 MM PARA GALERIAS PLUVIAIS, DIAMETRO 600 MM, PB (PONTA E BOLSA) - NBR 8890/07.		250,00	UND	234,80	58.700,00
Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA		Fabricante: AAP		Modelo: MPB60X100 PA1	
Lote 12		Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17			
Lote 00012 TUBO DE CONCRETO ARMADO (PA1) - DIÂMETRO 800 MM para galerias pluviais, diametro 800 mm, pb (ponta e bolsa) - nbr 8890/07.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TUBO DE CONCRETO ARMADO (PA1) - DIÂMETRO 800 MM PARA GALERIAS PLUVIAIS, DIAMETRO 800 MM, PB (PONTA E BOLSA) - NBR 8890/07.	145,00	UND	419,31	60.799,95	
Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA		Fabricante: AAP		Modelo: MPB80X100CM PA1	
Lote 14		Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17			
Lote 00014 TUBO DE CONCRETO ARMADO (PA1) - 1000MM para galerias pluviais (pa1)- Ø 1000mm; pb (ponta e bolsa), nbr 8890/07.cota principal.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TUBO DE CONCRETO ARMADO (PA1) - 1000MM PARA GALERIAS PLUVIAIS (PA1)- Ø 1000MM; PB (PONTA E BOLSA), NBR 8890/07.COTA PRINCIPAL.	113,00	UND	567,25	64.099,25	
Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA		Fabricante: AAP		Modelo: MPB100X100CM PA1	
Lote 15		Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17			
Lote 00015 TUBO DE CONCRETO ARMADO (PA1) - DIMENSÕES 1000MM para galerias pluviais (pa1)- Ø 1000mm; pb (ponta e bolsa), nbr 8890/07.cota reservada.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TUBO DE CONCRETO ARMADO (PA1) - DIMENSÕES 1000MM PARA GALERIAS PLUVIAIS (PA1)- Ø 1000MM; PB (PONTA E BOLSA), NBR 8890/07.COTA RESERVADA.	37,00	UND	562,16	20.799,92	
Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA		Fabricante: AAP		Modelo: MPB100X100CM PA1	
Fornecedor: TG MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - CPF/CNPJ: 49.476.391/0001-04					
Lote 9		Data/Hora da Homologação - 17/11/2023 10:10:17			
Lote 00009 TIJOLO CERÂMICO 12 FUROS - DIMENSÕES 14 X 19 X 29 nbr 15270-1/2005.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TIJOLO CERÂMICO 12 FUROS - DIMENSÕES 14 X 19 X 29 NBR 15270-1/2005.	1.500,00	UND	1,58	2.370,00	
Marca: CALDENSE		Fabricante: CERAMICA CALDENSE		Modelo:	

João Monlevade, 17 de Novembro de 2023.

Autoridade Competente: LAÉRCIO JOSE RIBEIRO